

## Resolución Gerencial General Regional

N°/ 35-2019-GGR-GR PUNO

PUNO, ..... 2.8 ABR 2019

## EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vistos, el Memorando Múltiple Nº 110-2019-GR PUNO-GGR/GRP, Memorando Nº 364-2019-GR PUNO/GGR, sobre NOMINACIÓN DE INSPECTORES DE OBRAS; y

## CONSIDERANDO:

Que, mediante el Memorando Nº 364-2019-GR PUNO/GGR, se dispone la nominación de Inspectores para los proyectos: Mejoramiento del Servicio Educativo de las Carreras de Producción, Automotriz, Minería, Contabilidad, Computación, Secretariado, Enfermería, Laboratorio Clínico y Prótesis Dental del IST Manuel Núñez Butrón de Juliaca, San Román – Puno; y, Mejoramiento de los Servicios Educativos de la EBR Orientado a la Eco eficiencia en la IIEE Independencia Nacional de la Ciudad de Puno – Puno – Puno, en la persona del Jefe de la Oficina de Supervisión y Liquidación de Proyectos: Ing. John Neil Carl Clavijo;

En el marco de lo establecido por Resolución Ejecutiva Regional Nº 064-2019-GR-GR PUNO;

## SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- NOMINAR al profesional que debe ocupar el cargo de INSPECTOR DE LOS PROYECTOS: de acuerdo al detalle siguiente:

NOMBRES y APELLIDOS	OBRA	VIGENCIA
JOHN NEIL, CARY CLAVIJO CON CIP № 81491.	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LAS CARRERAS DE PRODUCCIÓN, AUTOMOTRIZ, MINERÍA, CONTABILIDAD, COMPUTACIÓN, SECRETARIADO, ENFERMERÍA, LABORATORIO CLÍNICO Y PRÓTESIS DENTAL DEL IST MANUEL NÚÑEZ BUTRÓN DE JULIACA, SAN ROMÁN — PUNO  MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA EBR ORIENTADO A LA ECO EFICIENCIA EN LA IIEE INDEPENDENCIA NACIONAL DE LA CIUDAD DE PUNO — PUNO — PUNO	A PARTIR DE LA FECHA.

ARTÍCULO SEGUNDO.- La OFICINA REGIONAL DE SUPERVISIÓN Y LIQUIDACIÓN DE PROYECTOS, es la responsable de difundir el presente acto resolutivo.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE

Gerencia Gener DIONE PACOTICONA MAMANI
Regional \*GERENTE GENERAL REGIONAL

19 ORSyLP/190